
Nº 3, quinta-feira, 4 de janeiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 90002/2024

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
20/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de segurança pessoal
privada armada

GUSTAVO PEREIRA DE MIRANDA
Pregoeiro

(SIDEC - 03/01/2024) 080001-00001-2024NE000001

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 90003/2024

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
20/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para prestação de serviços de
tradução e interpretação de línguas estrangeiras, com respectivos equipamentos

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 03/01/2024) 080001-00001-2024NE000001

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 90004/2024

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
21/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para fornecimento de coquetel
volante e coffee break.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 03/01/2024) 080001-00001-2024NE000001

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 90005/2024

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em

21/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços continuados de

gerenciamento de resíduos sólidos urbanos não perigosos

GUSTAVO PEREIRA DE MIRANDA

Pregoeiro

(SIDEC - 03/01/2024) 080001-00001-2024NE000001

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 90007/2024

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
22/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de segurança pessoal
privada armada e escolta

GUSTAVO PEREIRA DE MIRANDA
Pregoeiro

(SIDEC - 03/01/2024) 080001-00001-2024NE000001
(Of. El. nº .)

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 90006/2024

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
22/12/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de assinaturas de uso do software AEC
Collection

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 03/01/2024) 080001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6009367/2023-00. ÓRION Comércio Varejista de Vidros e Molduras Ltda,
CNPJ n.º 29.306.159/0001-10. Prestação de impressão e emolduramento de fotografias,
imagens, gravuras, reproduções gráficas, dentre outros, com impressão policromática em
alta qualidade. Dispensa de Licitação. Contrato DI-0584079/2023. Art. 24, inc. II, e demais
normas constantes na Lei nº 8.666/93. Valor total: R$ 16.416,00. Vigência: de 1º/1/2024,
até o final do respectivo exercício financeiro. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39. Assinatura: 2/10/2023. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Socrates
Martins Costa, Representante Legal.

R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato do Contrato PE-095/2022-B, publicado no Diário Oficial da União,
Seção 3, de 20/12/2023, p. 194, onde se lê: "Vigência: 25 (vinte e seis) meses", leia-se:
"Vigência: 25 (vinte e cinco) meses". Pelo TST: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração".


